

A05 ApS
Kastanievej 10, 2791 Dragør

CVR-nr. 28 89 68 16

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020.

Frank Løtoft Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	A05 ApS Kastanievej 10 2791 Dragør
	CVR-nr.: 28 89 68 16
	Stiftet: 18. juli 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Løntoft Andersen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Dattervirksomhed	GrapeDesign ApS, København NV



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.125	-33.188
Bruttoresultat	-15.125	-33.188
Driftsresultat	-15.125	-33.188
Indtægter af andre kapitalandele	0	400.530
1 Finansielle omkostninger	-34.393	-35.383
Resultat før skat	-49.518	331.959
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.518	331.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	0	223.959
Disponeret fra overført resultat	-160.118	0
Disponeret i alt	-49.518	331.959

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.550	182.101
Materielle anlægsaktiver i alt	356.550	182.101
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	600.000	600.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	600.000	600.000
Anlægsaktiver i alt	956.550	782.101
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.343.700	6.675.667
Omsætningsaktiver i alt	6.343.700	6.675.667
Aktiver i alt	7.300.250	7.457.768

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
3 Overført resultat	7.057.525	7.217.643
Egenkapital i alt	7.293.125	7.450.643
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.125	7.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.125	7.125
Gældsforpligtelser i alt	7.125	7.125
Passiver i alt	7.300.250	7.457.768

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	34.393	35.383
	<u>34.393</u>	<u>35.383</u>

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar 2019	600.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
GrapeDesign ApS, København NV	50 %	<u>699.504</u>	<u>319.212</u>
		<u>699.504</u>	<u>319.212</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	108.000	7.217.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-108.000	-160.118
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>110.600</u>	<u>0</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>110.600</u>	<u>7.057.525</u>
